
ZARZĄDZENIE   NR  10/2007
Burmistrza Wyszkowa

z dnia 25 stycznia 2007r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w trybie bezprzetargowym

Na podstawie  art.  18  ust.2  pkt  9  lit  „a”  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz.U. 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn. Dz.U. 2004, Nr 261, 
poz. 2603/, art. 99 ust.1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim wyborze wójta, 
burmistrza i prezydenta miasta /Dz.U. 2002, Nr 113, poz. 984 z późn. zm./ oraz § 1 pkt 8 
uchwały Rady Miejskiej w Wyszkowie nr XXI/30/2000 z dnia 29 czerwca 2000r. w sprawie 
określania  zasad  nabywania  i  zbywania  nieruchomości  oraz  ich  obciążania, 
wydzierżawiania  i  użyczania,  zmienionej  uchwałą  Nr  XL/16/2002  Rady  Miejskiej  w 
Wyszkowie z dnia 25 kwietnia 2002r. oraz uchwałą Nr XLII/71/2005 Rady Miejskiej w 
Wyszkowie z dnia 24 listopada 2005r., zarządza się co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na sprzedaż przez Gminę Wyszków działki nr 2204/2 o pow. 289m2, 
położonej w Wyszkowie przy ul. Sikorskiego, na rzecz Pana Krzysztofa Wygryza, za cenę: 
23.530,00zł. /słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset trzydzieści złotych/.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pełnomocnikom  upoważnionym do  zawarcia  aktu 
notarialnego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




